de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.500, 2º andar, Itaim Bibi, CEP 04538-132, inscrito no CNPJ 04.845.753/0001-59, 
na qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador Líder”), para oferta pública de distribuição primária das cotas da 7ª (Sétima) emissão 
(“Oferta”, “Novas Cotas”, respectivamente), comunicam que foram subscritas e integralizadas 3.003.576 (três milhões, três mil, quinhentas e setenta 
e seis) Novas Cotas no âmbito da Oferta, que, considerando o Valor da Nova Cota de R$ 99,15 (noventa e nove reais e quinze centavos) por Nova 
Cota, devidamente corrigido conforme o Valor Atualizado da Nova Cota (conforme definido junto ao Prospecto Definitivo), e considerando a Taxa de